
Znak sprawy: ZP.271.27.2024 

Nazwa zamówienia: „Przebudowa oświetlenia boiska sportowego KS Sarnów w Sarnowie”. 

 

1 

 

 

Psary, dnia 07.10.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), na zadanie pn.: „Przebudowa oświetlenia boiska 

sportowego KS Sarnów w Sarnowie”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty. 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

 

Agnieszka Medaj 

Zastępca Wójta 
……………………………………………………………….…..………….…… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/transakcja/983491  zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

Numer 

oferty / Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1. 

MPPC Sp. z o. o.  

40-142 Katowice, ul. Modelarska 18/2 

REGON: 527498383; NIP: 6343034131   

137 292,50 

2. 

ZPWIE Marek Brodala 

44-100 Gliwice, ul. Białej Bramy 1 

REGON: 272746013; NIP: 6480107349 

269 001,00 

3. 

Firma Produkcyjno –Handlowo- Usługowa Bal, Majcher, 

Pompa Sp. Jawna 

40-389 Katowice, Ks. Mjr K. Woźniaka 7  

REGON: 272361916. ; NIP: 222-00-20-690 

177 063,42 

4. 

Konsorcjum FES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 37 lok. 2.43 

REGON: 142646284 ; NIP: 5213583850 

225 621,73  

5. 

ATOS ENERGY SP. Z O.O. 

40-079 Katowice ,ul. Gliwicka 14/27  

REGON: 384904505 ; NIP: 6342970093 

143 820,63 

6. 

KM ELEKTRO Marek Pokidaniec 

44-292 Zwonowice, ul. Stodolska 8H 

REGON: 243496205 ; NIP: 6391734168 

134 070,00 

7. 

P.U.H. Dyla 

42-713 Kochanowice, ul. Kochcicka 25 

REGON: 241758517 ; NIP: 5751836090 

126 000,00  

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

